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Frasspindel austauschbar
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aktuelle Preisinformationen auf unserer Homepage

ABRICHTHOBEL

Arbeitsbreite, max.

Tischlange

Spanabnahme max.

Lénge Abrichtlineal

Neigung des Abrichtlineales
Durchmesser der Messerwelle
Anzahl der Messer
Messerabmessungen
Messerwelledrehzahl

Motorleistung S6

Absaugstutzen
DICKENHOBELMASCHINE
Arbeitsbreite, max.

Lénge des Arbeitstisches
Spanabnahme max.

Werkstiickhohe max.
Werkstiickhohe min.
Vorschubgeschwindigkeit
Durchmesser Absaugeinrichtung
KREISSAGE

Sdgeblattdurchmesser: max.
Wellendurchmesser

Wellendrehzahl

Lénge des Parallellineals

Maximale Schnittbreite m. Parallellineal
Schnittlange

Sageblattneigung

Maximale Schnitthéhe bei Neigung 0°
Maximale Schnitthéhe bei Neigung 45°
Durchmesser der Absaugeinrichtung
Motorleistung S6

FRASE

Frasspindeldurchmesser
Spindelneigung

Hohenverstellung der Spindel
Austauschbarer Frasdom
Durchmesser der Tischdffnung
Motorleistung, (Pol umschaltbar)

Frésspindeldrehzahl (Pol umschaltbar)

Durchmesser der Absaugeinrichtung
LANGLOCHBOHRVORRICHTUNG
Abmessungen des Arbeitstisches
Léngsvorschub

Quervorschub

Senkrechtvorschub

ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN
Lénge

Breite

Hohe des Arbeitstisches
Abmessungen des Arbeitstisches
Abmessungen des Formattisches
Gewicht ca.
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CU410N2

410
1800
5
1100 x 155
90-45
100
4
410x30x3
4500
5
120

406
700
4
225
4
8
120

315
30
4000
1100
950
2400 - 3400
0 bis 45
103
72
120
5

30
90-45
175
MK4
260
5

10000/8000/ 6000/ 5000/

4000/3000
120

300 x 500
210
250
160

2300 - 3200
2900
850
1450 x 650
2300 - 3200 x 350
1090

Option:

Aluminium-Formatschiebeschlitten (eloxiert) mit geharteten Stahlfihrungsstangen.
Rackschlagsicherung bei Dickenhobel. Eloxierter Parallelanschlag mit mikrometrischer
Feineinstellung. Schragverstellung des Sageblattes bis 45° mittels Handrad. Tisch6ffnung 2260 mm
mit Untertischabsaugung. Frasanschlag 250 mm. Langlochboard mit Westcott-
Spannzangenfutter, Mori Sicherheitseinrichtung.

Formattischbreite 350mm

Wechselspindel mit Spannzangenaufnahme flr Oberfraser

Formattischlangen mit 2300, 2544, 3000 und 3200mm erhaltlich
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