		CU410N2
ABRICHTHOBEL		
Arbeitsbreite, max.	mm	410
Tischlänge	mm	1800
Spanabnahme max.	mm	5
Länge Abrichtlineal	mm	1100 x 155
Neigung des Abrichtlineales	Grad	90-45
Durchmesser der Messerwelle	mm	100
Anzahl der Messer	Stk.	4
Messerabmessungen	mm	410 x 30 x 3
Messerwelledrehzahl	U/min	4500
Motorleistung S6	kW	5
Absaugstutzen	mm	120
DICKENHOBELMASCHINE		
Arbeitsbreite, max.	mm	406
Länge des Arbeitstisches	mm	700
Spanabnahme max.	mm	4
Werkstückhöhe max.	mm	225
Werkstückhöhe min.	mm	4
Vorschubgeschwindigkeit	mm	8
Durchmesser Absaugeinrichtung	mm	120
KREISSÄGE		120
Sägeblattdurchmesser: max.	mm	315
Wellendurchmesser	mm	30
Wellendrehzahl	U/min	4000
Länge des Parallellineals	mm	1100
Maximale Schnittbreite m. Parallellineal	mm	950
Schnittlänge	mm	2400 – 3400
Sägeblattneigung	Grad	0 bis 45
Maximale Schnitthöhe bei Neigung 0°	mm	103
Maximale Schnitthöhe bei Neigung 45°	mm	72
Durchmesser der Absaugeinrichtung	mm	120
Motorleistung S6	kW	5
FRÄSE	KVV	Ü
Frässpindeldurchmesser	mm	30
•	Grad	90 - 45
Spindelneigung Höhenverstellung der Spindel		175
• '	mm	
Austauschbarer Fräsdom		MK4 260
Durchmesser der Tischöffnung	mm	
Motorleistung, (Pol umschaltbar)	kW	5
Frässpindeldrehzahl (Pol umschaltbar)	U/min	10000/8000/ 6000/ 5000/ 4000/3000
Durchmesser der Absaugeinrichtung	mm	120
LANGLOCHBOHRVORRICHTUNG		
Abmessungen des Arbeitstisches	mm	300 x 500
Längsvorschub	mm	210
Quervorschub	mm	250
Senkrechtvorschub	mm	160
ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN		
Länge	mm	2300 – 3200
Breite	mm	2900
Höhe des Arbeitstisches	mm	850
Abmessungen des Arbeitstisches	mm	1450 x 650
Abmessungen des Formattisches	mm	2300 - 3200 x 350
Gewicht ca	ka	1090

Aluminium-Formatschiebeschlitten (eloxiert) mit gehärteten Stahlführungsstangen. Rückschlagsicherung bei Dickenhobel. Eloxierter Parallelanschlag mit mikrometrischer Feineinstellung. Schrägverstellung des Sägeblattes bis 45° mittels Handrad. Tischöffnung Ø260 mm mit Untertischabsaugung. Fräsanschlag 250 mm. Langlochboard mit Westcott-Spannzangenfutter, Mori Sicherheitseinrichtung.



Option: Wechselspindel mit Spannzangenaufnahme für Oberfräser

Formattischlängen mit 2300, 2544, 3000 und 3200mm erhältlich







Sicherheitslineal